

**Decaparea si restabilirea
drumului. Alimentari Gaze
Exterioare subterane de presiune
joasa. Raza de actiune a postului
de reglare a presiunii gazelor
(PRG) Nr.1.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Valoarea de deviz 6 519,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Decaparea si refacerea imbracamintei de petris				
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	9,600	26,652 7,716	255,863 74,073
2	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	8,000	314,233 19,962	2 513,860 159,692
3	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (возврат 50%)	m3	9,600	240,841 19,961	2 312,070 191,630
		<i>Total</i>	lei			5 081,793
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			102,095
		<i>Total</i>	100,00 +			5 183,888
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			125,402
		<i>Total</i>	100,00 +			5 309,290

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2,00 %			62,701
		<i>Total</i>	100,00 +			5 371,991
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			778,939
		<i>Total</i>	100,00 +			6 150,930
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			369,056
		Total Decaparea si refacerea imbracamintei de petris Inclusiv salariu				6 519,986 425,395

		Total deviz: Inclusiv salariu				6 519,97
						425,39

Intocmit

SRL Efect Gas

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Decaparea si restabilirea
drumului. Alimentari Gaze
Exterioare subterane de presiune
joasa. Raza de actiune a postului
de reglare a presiunii gazelor
(PRG) Nr.1.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2

Valoarea de deviz 6 519,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

		Total borderou de resurse № 2-1-2:				
--	--	------------------------------------	--	--	--	--

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	6,512	53,95	351,322
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,373	53,95	74,073
		Total manopera				425,39

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,488	165,00	1 730,520
2.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	6,293	218,00	1 371,874
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	4,083	8,00	32,664
		Total materiale de construcții				3 135,06

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,074	350,00	375,900
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	2,693	350,00	942,550
3.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,132	350,00	46,200
4.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,132	420,00	55,440
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,405	250,00	101,250
		Total utilaje de construcții				1 521,34

Total deviz:

6 519,97

Intocmit

SRL Efect Gas

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Decaparea și restabilirea drumului.
Alimentari Gaze Exterioare subterane de
presiune joasă. Raza de acțiune a postului de
reglare a presiunii gazelor (PRG) Nr.1.**

Investitor Primaria Tintareni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Decaparea și refacerea imbracamintei de petris				
1	DII18	Decaparea mecanizată a imbracamintei din piatra spartă	m3			26,652
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	53,95	7,716
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0239	350,00	8,349
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	350,00	4,813
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	420,00	5,775
2	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd	m3			314,233

1	2	3	4	5	6	7
		functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip				19,962
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	53,95	19,962
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	8,00	1,856
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	165,00	216,315
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	53,550
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,750
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,800
3	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticapilară, cu asternere mecanică, cu balast (возврат 50%)	m3			240,841
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	53,95	19,961
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	218,00	142,904
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	8,00	1,856
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	53,557
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,755
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,807

APROBAT:

Intocmit
SRL Efect Gas

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.